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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49016501O

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit AXH 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene   Tepelene, Lagja Majkosh Shtepi 
private nr 45, Zona Kadastrale 3574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 

bujqesore, etj.Kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
rikonstruksione godina civile ekonomike, vesh]e fasadash, 
ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime hidroteknike, 
ujesjellsa e kanalizime,punime restaurimi, prodhim 
elementesh parafabrikate e beton arme, mirmbajtje dhe 
zhvillim dekori, punime gjeotezike ne objekte inxhinierike, 
punime speciale gjeotezike,rivelime topografike etj.lmport 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te 
lendeve te para te ndertfmit dhe prodhimeve, ngritje pike 
servisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh. 2.Sherbime 
te konsulences inxhinierike ne fushen e mbikqyries se 
sbatimit te punimeve, kolaudim te zbatimit te 
punimeve.pervec kesaj shoqeria mund te ushtroj dhe 
aktivitete si: pastrimi mbeturinave inerte urbane dhe i 
plehrave te qytetit, prodhim dhe tregtim fidanesh frutor dhe 
pyjor etj. Per me teper shoqeria mund te veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperne 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu. Shoqeria mund 
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te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishern 
per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
of rim it te sherbimeve, konsulences tregtimin e mallrave te 
ndryshem.Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne rnenvre te terthorte cdo lIoj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj. Shoqeria mund te ushtroje cfaredolloj aktiviteti tjeter 
te papercaktuar ne kete akt, te cfaredolloj natyre qe nuk eshte 
ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi pa 
asnjekufizim.
Artan Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HasimLama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXH 2024
E-Mail: shehu.artan65@gmail.com  
Telefon: 0696077712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33690BA5-814F-4C51-889D-BDFE21E3CA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF70ACD4-8CF4-489E-9F57-E2C79C6A6DCE
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Regjistrimi Fillestar: CN-272841-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


